全粧協・化粧品店向けご提案

自宅で美顔器&店頭エステ

粧サポ with ARTISTIC&CO.トライアル店募集

全粧協 粧サポ事務局

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、全粧協 粧サポでは化粧品専門店の価値向上のため日々新たなサービスを検討しております。化粧品専門店のエステに関する困りごと解決のため、全粧協サポート(粧サポ)と ARTISTIC&CO. (アーティスティックシーオー)が自宅と店頭をつなぐ特別プランを開発し2022年冬より全国展開予定です。

その際全国化粧品専門店で問題なく活動できるよう、全国 30 店に限定してトライアル運店の募集を開始いたします。

現在、すでにエステ施術に力を入れておられるお店をメインに募集しております。



【粧サポホームページでのご案内と動画】

概要は以下本文、及び 粧サポホームページに記載がございます。 https://www.shousapo.com/beauty



■アンバサダー Youtuber 鈴木店長の紹介動画

埼玉県の化粧品専門店の鈴木店長がアンバサダーとして、みなさまより少し早く店頭導入されて化粧品専門店での事例をご紹介しております。

①粧サポプラン説明動画

https://www.youtube.com/watch?v=R_cEr76x7Cg

②この美顔器すご~い! 鈴木店長の商品紹介動画 https://www.youtube.com/watch?v=iK7Nh1BrdaI 1





【プラン概要】

本プランは ARTISTIC&CO.GLOBAL 社と提携し、店舗様に<u>美容機器を無償で貸与</u>するものです。<u>その他一切の費用は掛かりません</u>。(貸与した商品を故意に壊した場合を除く) ※導入後1年間で2台の販売が無い場合は機器返却となりますがその場合も費用は掛かりません。

■導入美容機器(直営店以外は、全粧協のみの取り扱いとなります。) Miss Arrivo THE WRAITH ¥154,000(税込)

透明感のある素肌づくりに欠かせないクレンジング機能を備えた 美顔器。顔の凹凸に沿ったお手入れを可能にする

3D ムーバブルヘッドでストレスフリーに。

- ○機能 1. イオンクリーンモード 洗顔では落としキレイていないメークなどの蓄積された汚れや 古い角質をプラスイオンの力でマイナスの電荷を帯びた化粧水ごと 汚れを吸着、除去
- ○機能 2. EMS モード 表情筋などのインナーマッスルを鍛える微弱電流の作用で、 フェイスラインやほうれい線にアプローチ。
- ○機能 3. M/U モード(MFIP/ULTRA PULSE モード) 特許取得 MFIP&ウルトラパルスモードで角質層まで美容成分を 送り込み、表情筋トレーニングも行います。



メーカーページ: 商品詳細

https://artistic.co.jp/products/missarrivo/miss-arrivothe-wraith/

■店舗での活用について

1) MissArrivo の販売 (在庫不要)

在庫不要でお客様に販売可能です。お客様との商談がまとまり次第 ARTISTIC & CO 社に FAX 発注をすると 2~3 日後に御社に入荷いたします。利益率は売価の 30%です。

2) 店頭・エステでの施術

店頭およびエステでの施術に使用可能です。使用する化粧品類にも縛りはございません。施術で得た施術費用はそのまま店舗様でお納めいただけます。

3) スキンケア商品の販売促進

本商品でご愛用のスキンケアを行うことで、使用している化粧品の使用量が増加し、また MissArrivo の特許技術により化粧品の導入が行われ効能の向上も見込めます。

■プラン導入によるメリット

1) 利益增

販売や施術を行うことで、店舗が利益を生み出す部分が増えます。

2) お客様の来店頻度増加

スキンケア使用量の増加、施術メニューの増加により来店頻度増加につながります。

【導入の流れ】

トライアル店として導入を希望される場合は粧サポへご連絡ください。トライアル店舗登録後、ARTISTIC & CO社より Miss Arrivo を送付いたします。また ARTISTIC & CO社のスタッフが訪問し、使用方法や効果効能についてのレクチャーを店舗様にて行います。そのほか不明点などについては随時ご質問可能です。

【トライアル店へのお願い】

■店頭活動におけるご不便

現在、本プランの運用上における課題を洗い出しているところです。従って店頭活動で 必要となる情報が不足している可能性がございます。

■トライアル店同士の情報共有

①アンケートへのご協力

店舗で販売・施術をする上での課題や、こんなものがあったらもっとお客様に紹介しやすいのに、といったご要望を集めており、将来的には粧サポでそのご要望を形にする予定です。つきましては店頭での課題や成功事例を活用するため、適宜お願いするアンケートにご協力をお願いいたします。

②月次情報交換会へのご参加

生の声をトライアル店舗様・ARTISTIC & CO 社・粧サポで共有する機会を設けており、月次で Web 会議を行っております。強制参加ではございませんが、是非生のお声をお聞かせいただければ幸いです。

■トライアル店問い合わせフォームはこちら

https://lp.total-beauty-shop.com

「まずは、登録してお話を聞いてみたい!」方、大歓迎です。

ホームページより店舗情報入力いただければすぐに完了します。ぜひご参加をお願いいた します。



全国化粧品小売業協同組合

粧サポ事務局

粧サポホームページ:https://www.shousapo.com

メールアドレス: info@shousapo.com